
   UCHWAŁA NR LXII / 334 / 2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

                                                       z dnia 28 grudnia 2023r. 

 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Jemielno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 13i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.         

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze 

zmianami) Rada Gminy Jemielno uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy Jemielno. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno 

 

§3 

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

DO UCHWAŁY NR LXII / 334 / 2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Jemielno 

 

 

  Teren objęty niniejszą uchwałą stanowi obszar administracyjny Gminy Jemielno. 

Niniejszą uchwałę, podejmuje się między innymi w związku z przepisami ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 

977 ze zmianami). Stosownie, do art. 13b, 13 c, 13d,  13e, 13 f, w/w ustawy dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze 

zmianami) ustalono określony przepisami zakres prac planistycznych. Teren objęty planem 

ogólnym znajduje się na obszarach chronionych w myśl ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r.       

o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zmianami). 

 Sporządzenie niniejszego planu ogólnego, poprzez określenie granic stref 

planistycznych, będzie służyło uporządkowaniu struktury przestrzennej omawianego obszaru. 

W związku z tym, że nie występują okoliczności faktyczne i prawne uniemożliwiające 

podjęcie prac planistycznych rekomenduje się Radzie Gminy Jemielno podjęcie niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


